



**NEW BRUNSWICK  
REGULATION 2003-90**

under the

**PARKS ACT  
(O.C. 2003-415)**

*Filed December 19, 2003*

**1 Section 22 of New Brunswick Regulation 85-104 under the Parks Act is amended**

*(a) in subsection (3) by striking out “Les Jardins de la République Provincial Park” and substituting “de la République Provincial Park”;*

*(b) in subsection (4) by striking out “Les Jardins de la République Provincial Park” and substituting “de la République Provincial Park”.*

**2 Schedule B of the Regulation is amended by striking out “Les Jardins de la République” and substituting “de la République”.**

**RÈGLEMENT DU  
NOUVEAU-BRUNSWICK 2003-90**

établi en vertu de la

**LOI SUR LES PARCS  
(D.C. 2003-415)**

*Déposé le 19 décembre 2003*

**1 L'article 22 du Règlement du Nouveau-Brunswick 85-104 établi en vertu de la Loi sur les parcs est modifié**

*a) au paragraphe (3), par la suppression de « parc provincial Les Jardins de la République » et son remplacement par « parc provincial de la République »;*

*b) au paragraphe (4), par la suppression de « parc provincial Les Jardins de la République » et son remplacement par « parc provincial de la République ».*

**2 L'Annexe B du Règlement est modifiée par la suppression de « Les Jardins de la République » et son remplacement par « de la République ».**